
UCHWAŁA NR VI/38/15
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/364/14 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 19.09.2014r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie , 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) 
oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz. U. 2014r. poz. 1446), Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LIII/364/14 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 19.09.2014r.
w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, w §7 
dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Wnioski o udzielenie dotacji na rok budżetowy 2015 można składać w terminie do 
dnia 31 maja 2015 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: BD76FA55-5A2C-4742-BF39-FB98928FE3C2. Podpisany Strona 1




